Et

265. Hac mente] Irata, furiata. Farm. Commoda] Dahu animæ meæ aptam & parem monstrofi corporis effigiem, quæ conceptam exequatur maliciam. Idem.

269. Invenias geras, Qua timeat.] Flot. invenies feras, Qua timuit. Ut in Hercule Furente: nempe pro telis gerit, Qua timuit & que fudit. Et infra: Hercules tantum fui. Conjur. timuit. Vnde confirmatur conjectura nostra in ludo de morte Claudi: Tum Hercules primo aspectu sane perturbatus est, ut qui etiam Iunonia monstrat inuerit. Gronovius.

270. Hoc telum] Hoc pectus meum. Farnabius.

271. Ego sum] Emphasis. Ego jam noverca libertis ex pellice Herculis, furore meo novercali superabat tuum in pellicis & Iovis furtu odium. Idem.

272. Profer manus quoquaque] Fl. & omnes fere, quos vidi, Perser. Unde Nic. Heinssus: Fer, fer manus quoquaque. Gronovius.

273. Utere] Me instrumento, usa perdere Herculem potes. Farnabius.

275. Hæc ira] Mea hæc. Idem.

276. Flaminas] Iratum. Idem.

277. Herculis,] Dignum Hercule heroë. Idem.

278. Germanos] Impropiè possum pro consanguineis fratribus. Delrius.

280. Non, flamma, cursus] Delrius conjicit: Vi flamma c. p. & t. ferant, Virga. Gruterus, quum omnes Mil. Num flamma, non frustra cenfer se suscipiari, Tum flamma. Scaliger, Non flamma pariter: quod jam secuti sunt. Fuit & vir doctus cui placeret: Non flamma pariter ut torrens, qnemadmodum Plauro, filium pariter moratum ut pater. Sed Seneca non dicit futurum, ut ignis instar torrentis fluat: id fieri quandoque tellis Vesuvius: sed ut conjunctim eant: quod fieri nullo modo potest. Recte omnino scripti: Num flamma. An etiam ignis miscetur aquæ, & Virga occidente? quasi dicat perinde istud futurum, ut hoc id est, neartum unquam. Vide lib. 4. Obsery. cap. II. Gronov. Flamma] Ante eum flammis aqua, &c. idem fædusque

Et Ursæ pontum sicca cœruleum bibet?
 Non ibo inulta; gesseris cœlum licet,
 Totusque pacem debeat mundus tibi:
 Est aliquid hydra potius; iratæ dolor
 Nuptæ. Quis ignis tantus in cœlum furit 285
 Ardentis Atnæ? quidquid est victum tibi,
 Hic vincet animus. capta præripie toros?
 Adhuc timebam monstra. jam nullum est malum.
 Cessere pestes. in locum venit feræ
 Invisa pellex. summe prô rectro deum, 290
 Et clare Titan, Herculis tantum fui
 Conjux timentis. vota quæ superis tuli,
 Cessere captæ. pellici felix fui.
 Illi meas audistis, ô superi, preces:
 Incolumis illi remeat. ô nulla dolor 295
 Contente pœna; quare supplicia horrida,
 Incogitata, infanda. Junonem doce,
 Quid odia valeant. nescit irasci satis.
 Pro me gerebas bella. propter me vagas
 Achelous undas sanguine infecit suo, 300